
                                                                                                                                18.10.2022 

ZÁLOHY NA TEPLO 
Vážení vlastníci a nájemníci, jak již bylo avizováno,  TEPLÁRNY BRNO 

nám zaslaly nový rozpis záloh na období 1.11.2022 – 31.-12.2023 
Měsíční platba poukazovaná SVJM2 se ze 46 500 Kč zvedla na 99 000 Kč! To zahrnuje 

teplou vodu a topení. Nejde však o definitivní údaj k výpočtu %(!) viz. dále. 

Protože se zálohy platí z účtu SVJM2, je naprosto nezbytné,  
aby povinné osoby upravily zálohové platby, ze kterých je platba čerpána. 

PROZATÍM NEPODNIKEJTE ŽÁDNÉ DEFINITIVNÍ KROKY, JEN SE PŘIPRAVTE. 

 
1. Pokud máte zřízené SIPO, prověříte u své banky, že máte povolen dostatečný limit ke stržení. 

SVJM2 vám po výpočtu nabídne hromadnou změnu zálohy. 
2. Pokud platíte pravidelným příkazem, není potřeba zatím nic měnit. SVJM2 vám sdělí potřebné. 

SVJM2 Vás bude brzy informovat o přesných výších záloh. K tomu jsme ještě oslovili Vodárny, kde se mj. 
cena vody promítá do výsledné faktury za teplou vodu. 

Za výbor SVJM2  Vladimír Nešpor, předseda 


